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Resultatlista Regionmästerskap pistol 25/50 m Nord Övre 
(Norrbotten och Västerbotten) 2018-08-25--26 

Arrangör: Nysätra Pistolklubb 

Regionmästerskap  
Grovpistol              
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

 1 2 3 4 5 6 S:a Total 10
1
 

1 Tore Magnusson Gällivare Pk 317310 SAKO Prec. 43 46 49 46 44 43 271   
     Snabb 47 47 47 46 49 45 281 552 10 

2 Lars Edvinsson Umeå Pk 353885 Sig9 Prec. 47 47 47 48 43 45 277   
     Snabb 43 45 40 47 45 45 265 542 8 

3 Åsa Edvinsson Umeå Pk 3296301 Sig9 Prec. 48 44 44 48 45 46 275   
     Snabb 46 45 44 37 42 44 258 533 11 

4 Sven Berglund Nysätra Pk 4241770 SW686 Prec. 44 44 43 41 38 41 251   
     Snabb 34 41 42 42 45 48 252 503 4 
 Ted Granbom Bodens Ssk 1074754 Pa Prec. 0 0 0 0 0 0 0   
     Snabb 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS 

 
 
Sportpistol D              
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

 1 2 3 4 5 6 S:a Total 10
1
 

1 Maria Öberg Bodens Ssk 1888972 Pa Prec. 47 47 46 46 45 49 280   
     Snabb 48 46 46 44 47 46 277 557 10 

2 Åsa Edvinsson Umeå Pk 3296301 Fe Prec. 47 48 47 48 48 48 286   

     Snabb 46 47 48 37 46 44 268 554 13 
3 Agneta Pettersson Nysätra Pk 123265  Prec. 47 35 43 43 41 44 253   

     Snabb 37 35 42 40 45 41 240 493 7 

              
Sportpistol H              

1 Lars Edvinsson Umeå Pk 353885 Fe Prec. 48 47 49 48 46 48 286   
     Snabb 50 46 47 46 43 47 279 565 13 

2 Ted Granbom Bodens Ssk 1074754 Pa Prec. 46 48 46 43 45 43 271   
     Snabb 49 50 46 48 47 48 288 559 12 

3 Börje Lundin Vännäs Psk 996340  Prec. 45 48 44 46 45 50 278   
     Snabb 42 47 42 46 46 48 271 549 7 

4 Tore Magnusson Gällivare Pk 317310 SAKO Prec. 47 46 47 45 46 44 275   
     Snabb 46 47 48 35 48 49 273 548 11 

5 Jonas Jonsson Nysätra Pk 11463 GSP Prec. 45 45 47 47 46 46 276   
     Snabb 48 45 49 47 37 40 266 542 8 

6 Sven Berglund Nysätra Pk 4241770 Pa Prec. 45 43 48 46 46 44 272   
     Snabb 44 47 46 42 43 45 267 539 7 

Ingen final sköts i Sportpistol. 
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Snabbpistol H     8 sek 6 sek 4 sek    
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

 1 2 3 4 5 6 S:a Total 10
1
 

1 Ted Granbom Bodens Ssk 1074754 Pa Omg. 1 47 47 47 46 42 43 272   
     Omg. 2 50 47 48 48 45 45 283 555 9 

2 Maria Öberg Bodens Ssk 1888972 Pa Omg. 1 46 45 48 44 33 39 255   
     Omg. 2 45 47 45 44 32 34 247 502 6 

3 Sven Berglund Nysätra Pk 4241770 Pa Omg. 1 44 40 39 35 26 31 215   
     Omg. 2 44 43 43 42 24 29 225 440 5 

Ingen final sköts i snabbpistol. 
 
 
Standardpistol H            
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

  1 2 3 4 S:a Total 10
1
 

1 Lars Edvinsson Umeå Pk 353885 Fe 150 sek 45 47 48 47 187   
     20 sek 47 47 44 47 185   
     10 sek 39 45 43 46 173 545 5 

2 Sven Carlsson Skellefteå Psf 1572100 Fe 150 sek 45 49 47 47 188   
     20 sek 42 45 41 48 176   
     10 sek 42 46 46 41 175 539 8 

3 Maria Öberg Bodens Ssk 1888972 Pa 150 sek 46 48 47 48 189   
     20 sek 44 43 44 48 179   
     10 sek 46 43 44 35 168 536 7 

4 Tore Magnusson Gällivare Pk 317310 SAKO 150 sek 45 47 43 45 180   
     20 sek 47 44 46 44 181   
     10 sek 43 42 39 46 170 531 8 

5 Jonas Jonsson Nysätra Pk 11463 GSP 150 sek 45 44 44 43 176   
     20 sek 46 43 45 46 180   
     10 sek 39 42 47 40 168 524 6 

6 Patrik Frost Skellefteå Psf 543723 Mo 150 sek 48 44 44 47 183   
     20 sek 48 42 44 43 177   
     10 sek 38 40 43 42 163 523 8 

7 Ted Granbom Bodens Ssk 1074754 Pa 150 sek 47 43 45 47 182   
     20 sek 43 48 43 40 174   
     10 sek 42 41 40 41 164 520 6 

8 Sven Berglund Nysätra Pk 4241770 Pa 150 sek 44 45 46 47 182   
     20 sek 43 40 41 40 164   
     10 sek 38 42 43 42 165 511 4 

9 Åsa Edvinsson Umeå Pk 3296301 Fe 150 sek 47 47 49 47 190   
     20 sek 37 37 43 39 156   
     10 sek 33 40 37 42 152 498 5 
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Forts. Standardpistol H            
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

  1 2 3 4 S:a Total 10
1
 

10 Lars Palo Skellefteå Psf 1717012  150 sek 41 44 46 47 178   
     20 sek 35 42 40 39 156   
     10 sek 39 36 38 36 149 483 2 

11 Måns Åberg Skellefteå Psf 1559756 Fe 150 sek 38 40 43 39 160   
     20 sek 33 25 42 36 136   
     10 sek 29 41 26 36 132 428 3 

 
 
Fripistol H             

Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

1 2 3 4 5 6 Total 10
1
 FInal 

1 Jonas Jonsson Nysätra Pk 11463 Hä 91 82 89 89 87 84 522 3 - 
2 Tore Magnusson Gällivare Pk 317310  85 81 85 84 88 88 511 5 - 
3 Sven Carlsson Skellefteå Psf 1572100 Mo 85 80 84 87 81 82 499 4 - 
4 Lars Palo Skellefteå Psf 1717012  86 80 80 82 81 86 495 1 - 
5 Patrik Frost Skellefteå Psf 543723 Pa 82 78 82 75 71 85 473 3 - 
6 Jukka Paaso Luleå Ssk 1517548  73 79 76 80 79 68 455 3 - 
7 Sven Berglund Nysätra Pk 4241770 Pa 75 79 84 63 74 68 443 4 - 
8 Niklas Klang Jokkmokks Pk 2566552  70 71 67 71 70 75 424 0 - 
9 Måns Åberg Skellefteå Psf 1559756  68 67 60 54 76 67 392 0 - 

Ingen final sköts i fripistol. 
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Klassvis resultatlista för hederspriser och ranking 
 
Grovpistol H 3              
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

 1 2 3 4 5 6 S:a Total 10
1
 

1 Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pk 939296 Pa Prec. 47 49 47 46 47 45 281   
     Snabb 48 49 49 49 50 47 292 573 16 
               

Grovpistol H 2              

1 Tore Magnusson Gällivare Pk 317310 SAKO Prec. 43 46 49 46 44 43 271   
     Snabb 47 47 47 46 49 45 281 552 10 

2 Lars Edvinsson Umeå Pk 353885 Sig9 Prec. 47 47 47 48 43 45 277   
     Snabb 43 45 40 47 45 45 265 542 8 

3 Åsa Edvinsson Umeå Pk 3296301 Sig9 Prec. 48 44 44 48 45 46 275   
     Snabb 46 45 44 37 42 44 258 533 11 
 Ted Granbom Bodens Ssk 1074754 Pa Prec. 0 0 0 0 0 0 0   
     Snabb 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS 

               

Grovpistol H 1              

1 Sven Berglund Nysätra Pk 4241770 SW686 Prec. 44 44 43 41 38 41 251   
     Snabb 34 41 42 42 45 48 252 503 4 

 
 
Sportpistol D 2-3              
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

 1 2 3 4 5 6 S:a Total 10
1
 

1 Maria Öberg Bodens Ssk 1888972 Pa Prec. 47 47 46 46 45 49 280   
     Snabb 48 46 46 44 47 46 277 557 10 

2 Åsa Edvinsson Umeå Pk 3296301 Fe Prec. 47 48 47 48 48 48 286   

     Snabb 46 47 48 37 46 44 268 554 13 

              

Sportpistol D 1              

1 Agneta Pettersson Nysätra Pk 123265  Prec. 47 35 43 43 41 44 253   

     Snabb 37 35 42 40 45 41 240 493 7 

              
Sportpistol H 2-3              

1 Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pk 939296 Pa Prec. 47 48 49 49 47 47 287   
     Snabb 49 49 50 48 47 48 291 578 15 

2 Lars Edvinsson Umeå Pk 353885 Fe Prec. 48 47 49 48 46 48 286   
     Snabb 50 46 47 46 43 47 279 565 13 

3 Ted Granbom Bodens Ssk 1074754 Pa Prec. 46 48 46 43 45 43 271   
     Snabb 49 50 46 48 47 48 288 559 12 

4 Börje Lundin Vännäs Psk 996340  Prec. 45 48 44 46 45 50 278   
     Snabb 42 47 42 46 46 48 271 549 7 
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Forts. Sportpistol H 2-3             
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

 1 2 3 4 5 6 S:a Total 10
1
 

5 Tore Magnusson Gällivare Pk 317310 SAKO Prec. 47 46 47 45 46 44 275   
     Snabb 46 47 48 35 48 49 273 548 11 

6 Jonas Jonsson Nysätra Pk 11463 GSP Prec. 45 45 47 47 46 46 276   
     Snabb 48 45 49 47 37 40 266 542 8 

              

Sportpistol H 1              

1 Sven Berglund Nysätra Pk 4241770 Pa Prec. 45 43 48 46 46 44 272   
     Snabb 44 47 46 42 43 45 267 539 7 

 
 
Fripistol H 2-3             

Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

1 2 3 4 5 6 Total 10
1
 FInal 

1 Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pk 939296 Pa 84 93 90 90 91 87 535 4 - 
2 Jonas Jonsson Nysätra Pk 11463 Hä 91 82 89 89 87 84 522 3 - 
3 Tore Magnusson Gällivare Pk 317310  85 81 85 84 88 88 511 5 - 
4 Sven Carlsson Skellefteå Psf 1572100 Mo 85 80 84 87 81 82 499 4 - 
5 Patrik Frost Skellefteå Psf 543723 Pa 82 78 82 75 71 85 473 3 - 
6 Jukka Paaso Luleå Ssk 1517548  73 79 76 80 79 68 455 3 - 

              

Fripistol H 1             

1 Lars Palo Skellefteå Psf 1717012  86 80 80 82 81 86 495 1 - 
2 Sven Berglund Nysätra Pk 4241770 Pa 75 79 84 63 74 68 443 4 - 
3 Niklas Klang Jokkmokks Pk 2566552  70 71 67 71 70 75 424 0 - 

              

Fripistol H 70             

1 Måns Åberg Skellefteå Psf 1559756  68 67 60 54 76 67 392 0 - 
 
 
Snabbpistol H 3     8 sek 6 sek 4 sek    
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

 1 2 3 4 5 6 S:a Total 10
1
 

1 Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pk 939296 Pa Omg. 1 49 49 47 47 45 46 283   
     Omg. 2 49 46 47 49 46 42 279 562 16 

2 Ted Granbom Bodens Ssk 1074754 Pa Omg. 1 47 47 47 46 42 43 272   
     Omg. 2 50 47 48 48 45 45 283 555 9 
               

Snabbpistol H 1     8 sek 6 sek 4 sek    

1 Maria Öberg Bodens Ssk 1888972 Pa Omg. 1 46 45 48 44 33 39 255   
     Omg. 2 45 47 45 44 32 34 247 502 6 

2 Sven Berglund Nysätra Pk 4241770 Pa Omg. 1 44 40 39 35 26 31 215   
     Omg. 2 44 43 43 42 24 29 225 440 5 
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Standardpistol D 2-3            
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

  1 2 3 4 S:a Total 10
1
 

1 Maria Öberg Bodens Ssk 1888972 Pa 150 sek 46 48 47 48 189   
     20 sek 44 43 44 48 179   
     10 sek 46 43 44 35 168 536 7 

2 Åsa Edvinsson Umeå Pk 3296301 Fe 150 sek 47 47 49 47 190   
     20 sek 37 37 43 39 156   
     10 sek 33 40 37 42 152 498 5 
              

Standardpistol H 2-3            
1 Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pk 939296 Pa 150 sek 47 47 49 50 193   

     20 sek 48 44 50 48 190   
     10 sek 46 47 47 46 186 569 10 

2 Lars Edvinsson Umeå Pk 353885 Fe 150 sek 45 47 48 47 187   
     20 sek 47 47 44 47 185   
     10 sek 39 45 43 46 173 545 5 

3 Sven Carlsson Skellefteå Psf 1572100 Fe 150 sek 45 49 47 47 188   
     20 sek 42 45 41 48 176   
     10 sek 42 46 46 41 175 539 8 

4 Tore Magnusson Gällivare Pk 317310 SAKO 150 sek 45 47 43 45 180   
     20 sek 47 44 46 44 181   
     10 sek 43 42 39 46 170 531 8 

5 Jonas Jonsson Nysätra Pk 11463 GSP 150 sek 45 44 44 43 176   
     20 sek 46 43 45 46 180   
     10 sek 39 42 47 40 168 524 6 

6 Patrik Frost Skellefteå Psf 543723 Mo 150 sek 48 44 44 47 183   
     20 sek 48 42 44 43 177   
     10 sek 38 40 43 42 163 523 8 

7 Ted Granbom Bodens Ssk 1074754 Pa 150 sek 47 43 45 47 182   
     20 sek 43 48 43 40 174   
     10 sek 42 41 40 41 164 520 6 

8 Måns Åberg Skellefteå Psf 1559756 Fe 150 sek 38 40 43 39 160   
     20 sek 33 25 42 36 136   
     10 sek 29 41 26 36 132 428 3 
              

Standardpistol H 1            
1 Sven Berglund Nysätra Pk 4241770 Pa 150 sek 44 45 46 47 182   

     20 sek 43 40 41 40 164   
     10 sek 38 42 43 42 165 511 4 

2 Lars Palo Skellefteå Psf 1717012  150 sek 41 44 46 47 178   
     20 sek 35 42 40 39 156   
     10 sek 39 36 38 36 149 483 2 
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Rankinggrundande extratävling Fripistol 
 
Fripistol H 2-3             

Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 
bet. 

1 2 3 4 5 6 Total 10
1
 FInal 

1 Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pk 939296 Pa 89 88 85 84 93 94 533 6 - 
2 Tore Magnusson Gällivare Pk 317310  85 90 87 91 88 85 526 0 - 
3 Jonas Jonsson Nysätra Pk 11463 Hä 81 84 83 86 83 84 501 4 - 
4 Jukka Paaso Luleå Ssk 1517548  72 73 77 73 78 82 455 3 - 

              
Fripistol H1             

1 Börje Lundin Vännäs Psk 996340 Mo 86 86 83 83 92 87 517 6 - 
2 Sven Berglund Nysätra Pk 4241770 Pa 77 67 74 82 75 74 449 3 - 

 
 
Jury: Ted Granbom Ordf. (lic. 92), Jan-Olov Danielsson (lic. 139), 

Jukka Paaso och Jonas Jonsson 
 
 
 
Resultatlistan upprättad av Jonas Jonsson, Nysätra Pk, 2018-08-26 


